UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số: 87/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Lãng, ngày 28 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính,

hoạt động công vụ trên địa bàn xã Bình Lãng năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LÃNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết 76c/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ về ban
hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 -2030;

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Tứ Kỳ về
cải cách hành chính nhà nước huyện Tứ Kỳ năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 26/7/2023 của UBND xã Bình Lãng về
tự kiểm tra việc thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng, thống kê tại Văn bản đề nghị ngày
ngày 28 tháng 7 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, hoạt động
công vụ năm 2023 trên địa bàn xã, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Xuân Mãng,  Chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn;
2. Bà Nguyễn Thị Anh, Công chức Văn phòng, thống kê, phụ trách công tác

Văn phòng Đảng ủy, Nội vụ - Phó Trưởng đoàn;
3. Bà Trương Thị Thoan, Công chức Văn phòng, thống kê - phụ trách công

tác văn phòng HĐND&UBND xã - Thành viên kiêm Thư ký;
4. Bà Trần Thị Minh, Công chức Văn hóa - xã hội - Thành viên;
5. Ông Nguyễn Bá Sơn, Công chức Tư pháp, hộ tịch - Thành viên;
6. Ông Nguyễn Tất Duân, Công chức Tài chính, kế toán - Thành viên;
7. Bà Bùi Thị Hạnh, Công chức Địa chính - Xây dựng.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân xã kiểm tra công

tác cải cách hành chính, hoạt động công vụ của các công chức chuyên môn thuộc
UBND xã theo nội dung Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 26/7/2023 của Ủy ban
nhân dân xã Bình Lãng.

Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của UBND xã khi các văn bản do Chủ
tịch UBND xã0., trưởng đoàn kiểm tra ký ban hành.

Thành viên Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm, tự
giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các công chức chuyên môn
thuộc UBND xã; các ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ
quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã; (để báo cáo)
- Thường trực HĐND xã
- CT, PCT. UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

        CHỦ TỊCH

          Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T11:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T14:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!